

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 68/2022 - PR

Processo Administrativo: 80/2022

Data do Processo: 20/06/2022

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

## Nº Lote: 1 - baterias

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	20,000	UN.	BATERIA 110 AMPERES - BATERIA 110 AMPERES	_____	550,0000	11.000,00
2	15,000	UN.	BATERIA 180 AMPERES - BATERIA 180 AMPERES	_____	830,0000	12.450,00
3	15,000	UN.	BATERIA 45 AMPERES - BATERIA 45 AMPERES	_____	220,0000	3.300,00
4	20,000	UN.	BATERIA 60 AMPERES - BATERIA 60 AMPERES	_____	380,0000	7.600,00
5	15,000	UN.	BATERIA 75 AMPERES - BATERIA 75 AMPERES	_____	605,0000	9.075,00
6	10,000	UN.	BATERIA 90 AMPERES - BATERIA 90 AMPERES	_____	690,0000	6.900,00
<b>Total Lote</b>						<b>50.325,00</b>

## Nº Lote: 2 - oleos, spray e graxa

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	200,000	UND	ADITIVO RADIADOR COMPOSTO POR FLUIDOS ANTI FERVURA (IGUAL OU SUPERIOR +136° C), ANTI FERRUGEM LUBRIFICANTE E A BASE DE MONOETILENOGLICOL (NBR13.705), FRASCO 1 LITRO. - ADITIVO RADIADOR COMPOSTO POR FLUIDOS ANTI FERVURA (IGUAL OU SUPERIOR +136° C), ANTI FERRUGEM LUBRIFICANTE E A BASE DE MONOETILENOGLICOL (NBR13.705), FRASCO 1 LITRO.	_____	32,2300	6.446,00
8	30,000	UN	GRAXA Nº 2, BASE DE LITIO, APLICAÇÃO MULTI, API NLGI, E TEMPERAUTA DE GOTA SUPERIOR A 180° C, BALDE DE 20KG - GRAXA Nº 2, BASE DE LITIO, APLICAÇÃO MULTI, API NLGI, E TEMPERAUTA DE GOTA SUPERIOR A 180° C, BALDE DE 20KG	_____	755,4600	22.663,80
9	1,000	UN	GRAXA Nº 2, BASE DE LITIO, APLICAÇÃO MULTI, API NLGI, E TEMPERATURA DE GOTA SUPERIOR A 180° C, TAMBOR 200 KG - GRAXA Nº 2, BASE DE LITIO, APLICAÇÃO MULTI, API NLGI, E TEMPERATURA DE GOTA SUPERIOR A 180° C, TAMBOR 200 KG	_____	5.492,0000	5.492,00
10	40,000	UN	ÓLEO DO MOTOR SAE 15 W40 API CG-4 E ACEA E-7 OU E-9 INDICE DE VISCOSIDADE SUPERIOR 140, BALDE 20 LITROS - ÓLEO DO MOTOR SAE 15 W40 API CG-4 E ACEA E-7 OU E-9 INDICE DE VISCOSIDADE SUPERIOR 140, BALDE 20 LITROS	_____	554,8600	22.194,40
11	40,000	UN	ÓLEO DO MOTOR SAE 15 W40 API CH-4 E ACEA E-7 OU E-9 INDICE DE VISCOSIDADE SUPEIOR 140, BALDE 20 LITROS - ÓLEO DO MOTOR SAE 15 W40 API CH-4 E ACEA E-7 OU E-9 INDICE DE VISCOSIDADE SUPERIOR 140, BALDE 20 LITROS	_____	554,6600	22.186,40
12	40,000	UN	ÓLEO DO MOTOR SAE 15 W40 API CI-4 E ACEA E-7 OU E-9 INDICE DE VISCOSIDADE SUPERIOR 140, BALDE 20 LITROS - ÓLEO DO MOTOR SAE 15 W40 API CI-4 E ACEA E-7 OU E-9 INDICE DE VISCOSIDADE SUPERIOR 140, BALDE 20 LITROS	_____	554,6600	22.186,40
13	250,000	UN	ÓLEO SAE 10W30 ISA VG100 API GL4/GL5. INDICE VISCOSIDADE SUPEIOR 140. LUBRIFICANTE SEMISINTÉTICO PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS, AGRICOLAS E INDUSTRIAIS, BALDE 20 LITROS - ÓLEO SAE 10W30 ISA VG100 API GL4/GL5. INDICE VISCOSIDADE SUPEIOR 140. LUBRIFICANTE SEMISINTÉTICO PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS, AGRICOLAS E INDUSTRIAIS, BALDE 20 LITROS	_____	637,0000	159.250,00
14	150,000	UN	SPRAY DESENGRIPANTE, FRASCO 300ML - SPRAY DESENGRIPANTE, FRASCO 300ML	_____	15,0000	2.250,00
<b>Total Lote</b>						<b>262.669,00</b>

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 68/2022 - PR

Processo Administrativo: **80/2022**Data do Processo: **20/06/2022**

Total Geral dos Lotes	312.994,00
-----------------------	------------